
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

     № 1-лд 

От «24»  марта 2023 года 

 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам дошкольного образования, на 

основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 24.03.2023 г. одного воспитанника в старшую 

разновозрастную группу. 

 

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

    № 2-лд 

От «03» апреля 2023 года 

 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам дошкольного образования, на 

основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 03.04.2023 г. одного воспитанника в младшую 

разновозрастную группу 

 

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  № 3-лд  

От «10»  апреля  2023 года 

 

 

 

Об отчислении из МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам дошкольного образования, на 

основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Отчислить с 10.04.2023 г. из МКОУ «Мийнальская ООШ»  в связи с 

переездом  одного  воспитанника из старшей  разновозрастной группы.  

 

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

     № 4-лд 

От «29»  мая 2023 года 

 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам дошкольного образования, на 

основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 29.05.2023 г. одного воспитанника в старшую 

разновозрастную группу 

 

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

  № 5-лд 

От «01» июня 2023 года 

 

 

Об отчислении в связи  с завершением обучения 
 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить  в связи с получением образования (завершением обучения) 

двоих  воспитанников старшей  разновозрастной группы.     

 

 

 

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  № 6-лд 

От «30» июня 2023 года 

 

 

Об отчислении из МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам дошкольного образования, на 

основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 Отчислить с 30.06.2023 г. из МКОУ «Мийнальская ООШ»  в связи с 

переездом  одного  воспитанника из старшей разновозрастной группы.  

 

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

 

От  30.06.2023 г                                                                                           № 7- лд 

 

Об отчислении в связи с переводом 

 

 

На основании заявления родителей, в связи с временным переводом на 

летний период в другое дошкольное образовательное  учреждение, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить  из списочного состава дошкольной группы с 30.06.2023 

троих воспитанников младшей разновозрастной группы.  

 

 

 

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

От  30.08.2023 г                                                                                                              № 8- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода  с обучения по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 года  273 ФЗ, на основании Порядка и 

основания перевода отчисления и восстановления обучающихся 

(воспитанников) МКОУ «Мийнальская ООШ», заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить   из списочного состава младшей разновозрастной группы 

одного воспитанника  с  30.08.2023г.  

 

Директор                                                                                 Волик П.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 
   

    От 01.09.2023 г.                                                                                     № 8/1-лд 

 
О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 года  273 ФЗ, на основании Порядка и 

основания перевода отчисления и восстановления обучающихся 

(воспитанников) МКОУ «Мийнальская ООШ», заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2023 г. одного воспитанника в старшую 

разновозрастную группу. 

 
                                                                                    
  
 
 

 
 

 

Директор ОУ                                                                                        П.А. Волик 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 
   

    От 04.09.2023 г.                                                                                     № 9-лд 

 

 
О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, Уставом и 

правилами приема в МКОУ «Мийнальская основная общеобразовательная 

школа», на основании заявления родителей 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 04.09.2023 г. двоих  воспитанников в старшую 

разновозрастную группу. 

 
                                                                                    
 

 
 

 

Директор ОУ                                                                                        П.А. Волик  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/


«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

От  06.09.2023 г                                                                                                              № 10- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода  с обучения  по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 года  273 ФЗ, на основании Порядка и 

основания перевода отчисления и восстановления обучающихся 

(воспитанников) МКОУ «Мийнальская ООШ», заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить   из списочного состава старшей разновозрастной группы 

одного воспитанника  с  06.09.2023г.  

 

 

Директор                                                                                             Волик П.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

  От 07.09.2023  г.                                                                                       № 11-лд 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, Уставом и 

правилами приема в МКОУ «Мийнальская основная общеобразовательная 

школа», на основании заявления родителей,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав  младшей  разновозрастной  группы  одного 

воспитанника    с  07.09.2023 г. 
 

 

 

 

 

     Директор ОУ                                                                                Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/


Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

От  08.09.2023 г                                                                                                              № 12- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода  с обучения  по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 года  273 ФЗ, на основании Порядка и 

основания перевода отчисления и восстановления обучающихся 

(воспитанников) МКОУ «Мийнальская ООШ», заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить   из списочного состава старшей разновозрастной группы 

одного воспитанника  с  08.09.2023г.  

 

 

Директор                                                                                             Волик П.А. 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

  От 21.09.2023  г.                                                                                       № 13-лд 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, Уставом и 

правилами приема в МКОУ «Мийнальская основная общеобразовательная 

школа», на основании заявления родителей,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав  младшей  разновозрастной  группы  одного 

воспитанника    с  21.09.2023 г. 
 

 

 

 

 

     Директор ОУ                                                                                Волик П.А.  

 

 


